
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Πετράκη  Άννα 
Τηλέφωνο:       26610 82194 (εσωτ. 121) 
Ιστοσελίδα:      www.pdeionion.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

     Κέρκυρα :  24/ 3/2022 

     Αρ. Πρωτ.:  Φ.20.8 / 1251 

 

 
 
 

A Π Ο Φ Α Σ Η

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων υποψηφίων αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ)  ΠΕ 25 του σχολικού έτους 2021-2022 της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης των Ιονίων Νήσων» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, 
Έχοντας υπόψη:   
1.Τo υπ΄αριθ. 18 ΠΔ (ΦΕΚ, 31 /τ. Α΄/23-02-2018 με θέμα «Οργανισμός  του Υπουργείου 
Παιδείας, ΄Ερευνας και Θρησκευμάτων». 
2. Τις  διατάξεις  του άρθρου 49 του ΠΔ 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/2018) «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας,΄Ερευνας και Θρησκευμάτων». 

3.Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/E3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση, με την οποία 
τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης 
4. Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ». 
5.Την αριθ. πρωτ. 6961/Ε4/20-1-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΕΒΠ & ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων». 
6.Την  υπ΄ 1225/21-3-2022,αίτηση της ενδιαφερόμενης Αναπληρώτριας ΕΒΠ   (Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Την κύρωση του επισυναπτόμενου πινάκα της υποψήφιας προσωρινής αναπληρώτριας από 
τον κλάδο ΠΕ25 Νοσηλευτών , ο οποίος ισχύει μέχρι την λήξη του διδακτικού  έτους 2021-
2022. 
 

Συνημμένα: 1 αρχείο (ΠΕ 25  πίνακας)   

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ   Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

http://www.pdeionion.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΓΩΜ46ΜΤΛΗ-ΘΡΛ


		2022-03-24T09:00:00+0200
	Athens




